Objeto:  Contratação de empresa para prestação de serviços continuados de monitor de alunos 

e lavadeiro para o campus Santa Rosa do Sul. conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

VALOR MENSAL: R$ 26.692,45 (vinte e seis mil, seiscentos e noventa e dois reais e quarenta 

e cinco centavos). 

VALOR GLOBAL PARA 60 MESES R$ 1.601.547,00 (um milhão, seiscentos e um mil, 

quinhentos e quarenta e sete reais) 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Condições e prazo de pagamento, conforme disposto no edital e seus anexos 

DADOS DA EMPRESA: 

B2 SOLUÇÕES LTDA 

CNPJ: 14.783.416/0001-38 

RUA SÃO BARTOLOMEU, 379 – CURITIBA/PR  

E-MAL:B2@TAGMAIL.COM.BR

[...]

O   CAPITAL   SOCIAL   ATUAL   INTEGRALIZAÇÃO  É  DE  R$  400.000,00
(QUATROCENTOS  MIL  REAIS)  DIVIDIDO  EM  400.000 (QUATROCENTAS MIL)
QUOTAS DE R$ 1,00 (UM REAL) CADA.

5.0.0. PREJUÍZOS ACUMULADOS
COM  O  PREJUÍZO  NO  EXERCÍCIO  PASSA  A  SER  SALDO  DE  PREJUÍZOS
ACUMULADOS  DE  R$ 360.045,92 (TREZENTOS E SESSENTA MIL E QUARENTA E
CINCO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)

Este recibo comprova a autenticação.

TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

B2 SOLUÇÕES LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 14.783.416/0001-38

01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

[...]

O   CAPITAL   SOCIAL   ATUAL   INTEGRALIZAÇÃO  É  DE  R$  400.000,00
(QUATROCENTOS  MIL  REAIS)  DIVIDIDO  EM  400.000 (QUATROCENTAS MIL)
QUOTAS DE R$ 1,00 (UM REAL) CADA.

5.0.0. LUCROS E PREJUÍZOS ACUMULADOS
O  SALDO  DE  PREJUÍZOS ACUMULADOS ERA DE R$ 360.045,92 (TREZENTOS E
SESSENTA  MIL  E  QUARENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS),
PORÉM  A  EMPRESA  TEVE  UM  LUCRO  NO  EXERCÍCIO  DE  R$ 262.297,69
(DUZENTOS  E SESSENTA E DOIS MIL E DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E
SESSENTA  E  NOVE  CENTAVOS),  FICANDO  AINDA COM SALDO DE PREJUÍZOS
ACUMULADOS  DE  R$  97.748,23  (NOVENTA  E  SETE  MIL E SETECENTOS E
QUARENTA E OITO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS).

VANESSA CRISTINE DO ESPÍRITO SANTO, brasileira, natural de Curitiba/PR,
nascida em 25/09/1986, solteira, empresária, residente e domiciliada em Curitiba, Paraná, à
Rua Assad Zacarias, 133, Uberaba, CEP: 81560-600, Curitiba, Paraná, portadora da